Liber

erant multū stabiles in fide ppter debita et tribulatōes in qbus erāt: declinarēt ad ydolatriā: si diu manerēt in terra ydolatrie subdita: et vt patiēria dauid in psecutione saulis maḡ pbaref. Ex illo yō recessu dauid rex moab indigna-
tus occidit patrē et matrē dauid: aliq̄s in fugientes naas
āmonites saluauit: ppter qđ postea da-
uid misit nūcios ad cōsolandū eius filiū
eo q̄ p̄ fecerat istaz
misericordiā secū in
amicis suis vt dicit
Ra.sa. Et audi-
uit saul r̄c. p̄t qđ ri-
muit rōne pdicra: et
tō mouit q̄rimoniaz
de familia sua q̄si ali
q̄ sauerēt dauid: et p̄z
l̄fa in Rāndēs aut
r̄c. Posita occasiōe
accusatiōnis. h̄ p̄nter
ponit accusādi actus
cū d̄. n̄ Pidi in-
quit filiū isai. nō no-
minauit eū p̄prio no-
mine tanq̄ indignū
noīari: volēs in hoc
placē sauli. accusat
etiaz achimelech ex
consequenti dicens.
o Qui p̄suluit pro
eo d̄m. dicit aliqui
q̄ iste mentit̄ fuit. si
cū reuelatores solēt
plus dicere q̄ sit in
veritate. Contrariū
aut̄ magis videat vey
vt postea diceat.
p̄ Nisi ḡ r̄c. Hic
p̄nter ponit ipsi achimelech cū suis citatio-
nē: et p̄z l̄fa vsq; ibi.
q̄ Rāndensq; achimelech. ad declaran-
dam suā innocētiā.
r̄ Et q̄s in oib̄ r̄c.
q̄ negocia sibi iniū-
cta a rege fideliter fe-
cerat. s̄ Et gener
regis. et p̄ p̄ns ē ei si-
cū fili⁹. t̄ Et per-
gens ad impiuū tuū.
p̄mpte se exponēdo
oibus piculīs. p̄ te et
regno tuo. v̄ Et
gloriosus in domo
tua. i. honorabilis p̄
oibus. vñ et in mēla
solit⁹ erat sedere im-
mediate iuxta regē:
vt h̄. s. xx. capi. q. d.
Necesse fuit in pluri-
bus articulis ppter
pdicta qđ iam diu estvt plurimes cōsuluerim p̄ eo d̄m. tō
subdit. x Num hodie cepi r̄c. q. d. si hodie cepissim cō-
sulere et nō ante posses me habere suspectū illi aut̄ q̄ tenēt
doech supra falsum dixisse dicūt. x Num hodie cepi. p̄
eo p̄sulere d̄m. i. nec nūc nec al̄s p̄sului. p̄ eo d̄m. h̄ prior
expositio magis p̄cordat l̄re p̄cedent. y Cibis h̄ a me.
scz q̄ plurauerim in aliq̄ p̄te. vñ subdit. z Non em̄ sci-
uit r̄c. h̄ istud videat repugnare ei qđ dictū ē q̄ p̄suluit pro

eo d̄m: et si p̄suluit: verisimile ē q̄ fuit de fuga ei⁹ a facie
saul: et sic negotiū sciuit. dicendū q̄ dauid dixit tantūmo-
do verbis generalib⁹ qđ piculū sibi iminebat et q̄ p̄suleret
d̄m vtrū euaderet piculū illud: et roganit sacerdotem ve-
oraret p̄ eo. et q̄ hoc achimelech scire nō potuit: q̄ dō fuge-
ret a facie saulis: q̄a
frequenter ipsi dauid
aliunde picula imi-
nebant a Dicitq;
rex. Hic ponit ipsi⁹
achimelech et ois do-
mus p̄ris sui iniusta
p̄demnatio: cū dicit.
Morte morieris r̄c.
b Et ait rex emissarijs.
dicit ra.sa. q̄ isti
fuerūt abner et ama-
la q̄ mittebanū ad re-
gni negotia.
c Holuerūt aut̄ r̄c.
Sciebant em̄ q̄ non
erat obediendū regi
in illis q̄ sunt h̄ deū:
et hoc acceperant: vt
dicit ra.sa. ab eo qđ
d̄r Josue. j. Sic obe-
diūm in cūcū moy-
si: ita obediem⁹ et u-
bi: q̄m sit d̄s de⁹ tu⁹
tecū. i. in illis in quā
bus voluntas tua est
cōcois voluntati di-
uine tibi obediem⁹ et
nō in alijs. d Et
ait rex ad doech. iste
nō fuit iude⁹ natio-
ne: h̄ ydume⁹ cōuer-
sus ad iudaismū: et
tō nō intātū horruic
iterficere sacerdotes
sicut alijs: verūt nō
fuit solus. q̄ nō pos-
set tot hoīes mēfice-
re: et ciuitatē destrue-
re: nisi fuisset plures
mali secū. e De-
stitos ephot lineo.
venerāt em̄ ad reges
investib⁹ i qb⁹ mini-
strabāt ante deū: vt
magis flecterent ani-
mum eius tratum.
f Nobe aut̄ ciuita-
tem sacerdotū pcus-
sit r̄c. s. de mandato
saui i q̄ apparer ma-
gna crudelitas in va-
statione tot bonor⁹ et
in iugulatione tot in-
nocentū. g Euā-
dens aut̄. Hic p̄nter
ponit ipsius facti de-
nunciatio ip̄i dauid
p̄ ip̄m abiathar: q̄ effugerat: vt p̄ dauid curaref: ppter que
domus patris sui destructa fuerat. h Et ait dō ad abi-
athar: sciebāt r̄c. h̄ ponit scire impropriē p̄ cōiecturare vel tē
mere: nō tū reuelauit hoc achimelech: q̄ de futuro cōtin-
genti certitudinē nō habebat: et q̄ si fecisset sibi piculū im-
minebat: q̄ forte p̄ sacerdotes fuisset retent⁹ et sauli tradit⁹
ipse aut̄ magis debebat p̄cauere p̄prio periculo q̄ alieno.
Si aut̄ q̄raf q̄re doech nō detinuit eū: et q̄re nō vocauit ad